

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2022

aruandeaasta lõpp: 31.12.2022

ärinimi: Greentiger OÜ

registrikood: 14843802

tänava/talu nimi, Pärnu mnt 31-66

maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 10119

e-posti aadress: alvis.led@gmail.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	5
Bilanss	5
Kasumiaruanne	6
Raamatupidamise aastaaruande lisad	7
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	7
Lisa 2 Raha	9
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	10
Lisa 4 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad	10
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	11
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 7 Osakapital	12
Lisa 8 Müügitulu	12
Lisa 9 Tööjõukulud	13
Lisa 10 Seotud osapooled	13
Aruande allkirjad	14
Vandeaudiitori aruanne	15



Tegevusaruanne 2022

Greentiger OÜ on Eestis registreeritud ettevõtte, mis tegeleb internetiturundusega - nimelt müügikontaktide genereerimise, säilitamise ja haldamisega (EMTAK kood "73111 Reklaamiagentuurid").

Peamiselt iGaming'u valdkonnas tegutsev Greentiger OÜ tunneb uhkust selle üle, et suudab müügikontaktide genereerimise protsessi juures luua lisaväärtust kõikidele kaasatud sidusrühmadele: meediaväljaannetele, saitidele optimeeritud otsingumootoritega, PPC müüjatele ja paljudele teistele pakkudes suurepärase kasutajakogemust lõppkasutajatele.

Asudes Eestis on Greentiger OÜ teinud koostööd nii ettevõtetega üle terve Euroopa kui ka väljaspool seda, kusjuures suurem osa partnerite portfelist moodustavad Maltal, Rootsis, Taanis, Suurbritannias ja Lätis asuvad ettevõtted.

2022. aasta oli Greentiger OÜ jaoks tormilisem aasta. Aruandeperioodi müügituluks kujunes 964 873 eurot, mis oli 52,4% väiksem võrreldes eelmise aruandeperioodiga. Puhaskasumiks kujunes 84 334 eurot, mis oli 93,0% väiksem võrreldes eelmise aruandeperioodiga. Pandeemiajärgne majandus näitab aeglustumise märke, mistõttu kõrge- tulu ja kasumi hoidmine kujuneb järgneval aastal ettevõttele väljakutseks.

Selleks, et aidata ettevõtet maailmaturu karmi konkurentsi juures tõusta veelgi kõrgemale positsioonile, investeerib Greentiger OÜ pidevalt riist-, tehnika- ja tarkvaraarendusse.

Investeering 501 250 eurot on Greentiger OÜ saanud Eestis asutatud ja registreeritud ettevõtte Hitz Gaming OÜ (registrinumber 16217486) osanikuks. Ettevõtte juhtkonna hinnangul oli 2022. aasta läbimurdeaasta, kuna investeering Hitz Gaming OÜ-sse 2021. aastal on end ära tasunud, sest 2022. aasta puhaskasum oli 8 498 754 eurot. Hitz Gaming OÜ, olles litsentseeritud hasartmängukorraldaja Eesti Maksu- ja Tolliametilt poolt (litsentsid HKT000062 ja HKL000371), tegeleb õnnemängu korraldamisega ja õnnemängude pakkumisega Interneti kaudu ning haldab selliseid saite nagu www.winnerz.com, www.wisho.com, www.trickz.com.

Greentiger OÜ loob koostöös väljakujunenud partneritega Baltikumis äppi, mis ühendab klassikalise malemängu juhuslikkuse elemendiga, nimelt täringuga, luues mängu, mida võiks kirjeldada kui "Dicechess" ehk eesti keeles „Täringumale“. Rakendus on veel planeerimisetapis ja oleks ennatlik väljalaskekuupäeva nimetada, kuid prognooside kohaselt on 2023. aastaks alfa-eelsesesse faasi.

Juhtkond plaanib säilitada ja jätkata ettevõtte tegevust hetkel toimival viisil, kasutades igapäevaste tegevuste jaoks valdavalt sisseostetud teenusepakkujaid. Ärimudel on osutunud kasumlikuks, paindlikuks ja juhtkonna hinnangul ainsaks õigeks valikuks, arvestades Covid-19, Ukraina pingete ja üldise majanduslanguse/stagflatsiooni tõttu tekkinud ebakindlust nii Eestis kui ka maailmas.

2023. aasta väljavaated on positiivsed ning Greentiger OÜ jätkab uute partnerite otsinguid samas püüdes avastada uusi vertikaale kuhu siseneda ja lisada väärtust käimasolevale tegevusele läbi innovatsiooni, uuringute ja uute talentide meelitamise.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	644 599	1 040 167	2
Nõuded ja ettemaksed	985 589	193 277	3
Kokku käibevarad	1 630 188	1 233 444	
Põhivarad			
Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	501 250	501 250	4
Nõuded ja ettemaksed	0	703 951	3
Materiaalsed põhivarad	87 516	110 400	5
Kokku põhivarad	588 766	1 315 601	
Kokku varad	2 218 954	2 549 045	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	65 229	79 654	6
Kokku lühiajalised kohustised	65 229	79 654	
Kokku kohustised	65 229	79 654	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 500	2 500	7
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	2 066 891	1 268 884	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	84 334	1 198 007	
Kokku omakapital	2 153 725	2 469 391	
Kokku kohustised ja omakapital	2 218 954	2 549 045	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2022	2021	Lisa nr
Müügitulu	964 873	2 028 645	8
Muud äritulud	2 624	104	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-671 644	-738 128	
Mitmesugused tegevuskulud	-44 616	-29 335	
Tööjõukulud	-54 874	-32 066	9
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-22 884	-4 021	5
Muud ärikulud	-75	0	
Ärikasum (kahjum)	173 404	1 225 199	
Intressitulud	9 701	3 951	
Muud finantstulud ja -kulud	-75	0	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	183 030	1 229 150	
Tulumaks	-98 696	-31 143	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	84 334	1 198 007	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Greentiger OÜ 2022. aasta lühendatud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimikonna poolt väljaantud juhendid.

Kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Majandustehinguid kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses.

Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Ettevõtte on asutatud 07.11.2019.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jääke.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtte on ettevõtte, mille üle teisel ettevõttel (emaettevõtte) on valitsev mõju. Valitseva mõju olemasolu eeldatakse juhul kui emaettevõtte omanduses on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtte hääleõigusest, v.a erandjuhud kui on võimalik selgelt tõendada, et sellise hääleõigusega ei kaasne valitsevat mõju. Sidusettevõteteks loetakse kõiki ettevõtteid, mille üle investorettvõtte omab olulist, kuid mitte valitsevat mõju. Olulise mõju olemasolu eeldatakse juhul kui investorettvõtte omanduses on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 20% sidusettevõtte hääleõigusest, v.a erandjuhud kui on võimalik selgelt tõendada, et sellise hääleõigusega ei kaasne olulist mõju. Erandjuhtudel võib oluline mõju esineda ka väiksema kui 20%-lise osaluse korral.

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse on bilansis kajastatud soetusmaksumuse meetodil. Soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse investeering algselt tema soetusmaksumuses, milleks on sõltumatute osapoolte vahel toimunud tehingu puhul soetusmaksumus. Hiljem korrigeeritakse soetusmaksumust vajadusel investeeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega. Igal bilansipäeval tuleb hinnata, kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui selliseid indikatsioone esineb, siis tuleb läbi viia vara väärtuse test.

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki nõudeid (näit. nõuded ostjate vastu, viitlaekumised, antud laenuid ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvus summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. Juhul kui pikaajalise nõude sisemine intressimäär erineb lepingus fikseeritud intressimäärast (näiteks intressita laenu puhul), tuleb nõue algselt võtta arvele tema nüüdsväärtuses, diskonteerituna turu intressimääraga sarnaste tingimustega instrumentidele (st sarnases valuutas, ja maksetähtajaga).

Nõuete allahindlusi kajastatakse nõude bilansilise jääkmaksumuse vähendamisenä.

Juhul kui nõude allahindlus kajastati algselt selleks ettenähtud ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kontrol, kuid hiljem selgus, et nõude laekumine on täiesti ebarealistlik, tunnistatakse nõue lootusetuks ning nii nõue ise kui ka tema allahindlus vastaval kontrakontrol kantakse bilansist välja.

Juhul kui varem tehtud hinnang ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa kohta hiljem muutub, kajastatakse seda hinnangu muutuse perioodi kasumiaruandes ning ei korrigeerita tagasiulatavalt eelmisi perioode. Ebatõenäolise või lootusetu nõude laekumine näidatakse kulu vähendusena perioodis, mil laekumine toimub. Ebatõenäoliselt laekuva nõude laekumisel vähendatakse nii nõude enda kui tema kontrakontrol saldod.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab põhivarade arvelevõtmise alampiiri ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused Ettevõtte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevatel perioodides.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu loomisel, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 500 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Transpordivahendid	5 aasta

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seotud riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksede miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks.

Rendiperioodi jooksul tasutavad kasutusrendi maksed kajastatakse kuluna ühtlaselt kogu rendiperioodi jooksul, sõltumata sellest, millal maksed tegelikult aset leiavad.

Finantskohustised

Kõiki finantskohustisi (näit. võetud laenud, võlad tarnijatele, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised; välja arvatud tuletisinstrumentid), v.a. negatiivse väärtusega tuletisinstrumentid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuulavas summas (mis on kajastatud näiteks arvel, lepingus või muul alusdokumendil).

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele maksmisele kuuluva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud, millega kaasneb varade vähenemine või kohustiste suurenemine ja mis vähendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist. Kulud kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu.

Maksustamine

Maksustamine

Maksustamine Vastavalt Eesti Vabariigi seadustele ei maksustata Eestis ettevõtja aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Kehtiv maksumäär on 20%; tasumisele kuuluv maksusumma moodustab 20/80 netoväljamaksest. Teatud tingimustel rakendub dividendide väljamaksmisel tulumaksu soodusmäär 14/86 arvestatud dividendidelt. Soodusmaksumäära kohaldamisel peetakse füüsilisele isikule dividendi väljamaksmisel kinni täiendavalt 7% tulumaksu füüsilise isiku tasandil. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Seotud osapoolteks on

(a) Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutele puudub võimalus avaldada

olulist mõju ettevõtte äriliste otsustele;

(b) Punktis (a) kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Raha pangakontodel	641 279	1 036 847
Raha kassas	3 320	3 320
Kokku raha	644 599	1 040 167

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2022	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi	
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul
Nõuded ostjate vastu	263 210	263 210	
Ostjatelt laekumata arved	263 210	263 210	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	2 440	2 440	
Laenunõuded	701 250	701 250	0
Muud nõuded	9 701	9 701	0
Intressinõuded	9 701	9 701	
Ettemaksed	8 988	8 988	
Muud makstud ettemaksed	8 988	8 988	
Kokku nõuded ja ettemaksed	985 589	985 589	0

	31.12.2021	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi	
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul
Nõuded ostjate vastu	163 939	163 939	
Ostjatelt laekumata arved	163 939	163 939	
Nõuded seotud osapoolte vastu	200 000	0	200 000
Laenunõuded	500 000	0	500 000
Muud nõuded	4 806	855	3 951
Intressinõuded	3 951		3 951
Viitlaekumised	855	855	
Ettemaksed	28 483	28 483	
Tulevaste perioodide kulud	7 081	7 081	
Muud makstud ettemaksed	21 402	21 402	
Kokku nõuded ja ettemaksed	897 228	193 277	703 951

Lisa 4 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad

(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2022					
Sidusettevõtja registrikood	Sidusettevõtja nimetus	Asukohamaa	Põhitegevusala	Osaluse määr (%)	
				31.12.2021	31.12.2022
16217486	Hitz Gaming OÜ	Eesti	Hasartmängude ja kihlvedude korraldamine	50	50

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon			
Sidusettevõtja nimetus			
Hitz Gaming OÜ			
Kokku sidusettevõtjate aktsiad ja osad, eelmise perioodi lõpus			
Omandatud osalused			
Sidusettevõtja nimetus	Omandatud osaluse %	Omandamise kuupäev	Omandatud osaluse soetusmaksumus
Hitz Gaming OÜ	50	18.06.2021	501 250

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

		Kokku
	Transpordivahendid	
31.12.2020		
Soetusmaksumus	0	0
Akumuleeritud kulum	0	0
Jääkmaksumus	0	0
Ostud ja parendused	114 421	114 421
Amortisatsioonikulu	-4 021	-4 021
31.12.2021		
Soetusmaksumus	114 421	114 421
Akumuleeritud kulum	-4 021	-4 021
Jääkmaksumus	110 400	110 400
Amortisatsioonikulu	-22 884	-22 884
31.12.2022		
Soetusmaksumus	114 421	114 421
Akumuleeritud kulum	-26 905	-26 905
Jääkmaksumus	87 516	87 516

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2022	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	58 947	58 947
Võlad töövõtjatele	3 200	3 200
Maksuvõlad	2 983	2 983
Muud võlad	99	99
Muud viitvõlad	99	99
Kokku võlad ja ettemaksed	65 229	65 229
	31.12.2021	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	74 777	74 777
Võlad töövõtjatele	2 526	2 526
Maksuvõlad	2 351	2 351
Kokku võlad ja ettemaksed	79 654	79 654

Lisa 7 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Osakapital	2 500	2 500
Osade arv (tk)	1	1

Lisa 8 Müügitulu

(eurodes)

	2022	2021
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	64 478	46 500
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	64 478	46 500
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike		
Curaçao	900 395	1 982 145
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku	900 395	1 982 145
Kokku müügitulu	964 873	2 028 645
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Reklaamiteenuse müük	964 873	2 028 645
Kokku müügitulu	964 873	2 028 645

Lisa 9 Tööjõukulud

(eurodes)

	2022	2021
Palgakulu	43 400	24 110
Sotsiaalmaksud	11 474	7 956
Kokku tööjõukulud	54 874	32 066
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	3	2
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	2	1
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	1	1

Lisa 10 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

PIKAAJALISED	31.12.2022	31.12.2021
Nõuded ja ettemaksed		
Sidusettevõtjad	0	200 000
Kokku nõuded ja ettemaksed	0	200 000

ANTUD LAENUD	31.12.2020	Antud laenud	31.12.2021	Perioodi arvestatud intress
Sidusettevõtjad	0	200 000	200 000	1 129
Kokku antud laenud	0	200 000	200 000	1 129

ANTUD LAENUD	31.12.2021	Antud laenude tagasimaksed	31.12.2022	Perioodi arvestatud intress
Sidusettevõtjad	200 000	200 000	0	1 879
Kokku antud laenud	200 000	200 000	0	1 879

MÜÜDUD	2022
	Teenused
Sidusettevõtjad	77 374
Kokku müüdnud	77 374

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2022	2021
Arvestatud tasu	30 529	11 735

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 12.06.2023

Greentiger OÜ (registrikood: 14843802) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ALVIS LEDSKALNINŠ	Management board member	12.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Approved by the shareholders

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Greentiger OÜ osanikule

Oleme üle vaadanud Greentiger OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2022, nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõtte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatusse töövõtude rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) *Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus*. ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanoodeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatus käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatus käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõtte

Ülevaatus põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis olulistes osades õiglaselt Greentiger OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2022 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Karel Villak

Vandeaudiitori number 649

AVAC Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 286

A. H. Tammsaare tee 47, Tallinn, Harju maakond, 11316

12.06.2023

Audiitorite digitaalallkirjad

Greentiger OÜ (registrikood: 14843802) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KAREL VILLAK	Vandeaudiitor	12.06.2023

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2022
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	2 066 891
Aruandeaasta kasum (kahjum)	84 334
Kokku	2 151 225
Jaotamine	
Dividendideks	2 151 225
Kokku	2 151 225

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Reklaamiagentuurid	73111	964873	100.00%	Yes

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Alvis Ledskalnīš	39006080382	Estonia	2500 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
E-mail address	alvis.led@gmail.com